

PISTORIA APS

Møllevej 1
5260 Odense S

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/11/2018

Niels-Henrik Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PISTORIA APS

Møllevvej 1

5260 Odense S

CVR-nr: 37384143

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER

Vesterbro 9, 1

5000 Odense C

DK Danmark

CVR-nr: 76637415

P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive bagerforretning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 3 usikkerhed om going concern.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør tkr. -129

Ledelsen anser selskabets andet regnskabsår for utilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at de vil stille den fornødne kapital til rådighed. Der henvises til note 3.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.648.045	2.032.546
Personaleomkostninger	1	-1.610.634	-2.527.171
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-133.877	-165.081
Resultat af ordinær primær drift		-96.466	-659.705
Øvrige finansielle omkostninger		-69.182	-125.629
Ordinært resultat før skat		-165.648	-785.334
Skat af årets resultat		36.371	167.312
Årets resultat		-129.277	-618.022
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-129.277	-618.022
I alt		-129.277	-618.022

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		257.738	359.561
Indretning af lejede lokaler		181.646	213.699
Materielle anlægsaktiver i alt		439.384	573.260
Anlægsaktiver i alt		439.384	573.260
Råvarer og hjælpematerialer		200.340	200.680
Varebeholdninger i alt		200.340	200.680
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.518	47.996
Udskudte skatteaktiver		203.683	130.995
Andre tilgodehavender		0	5.344
Periodeafgrænsningsposter		0	22.337
Tilgodehavender i alt		284.201	206.672
Likvide beholdninger		1.858	7.216
Omsætningsaktiver i alt		486.399	414.568
Aktiver i alt		925.783	987.828

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-747.300	-654.339
Egenkapital i alt		-697.300	-604.339
Gæld til banker		631.820	656.906
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	631.820	656.906
Gæld til banker		321.606	465.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.972	55.776
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		282.250	184.222
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		329.435	229.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		991.263	935.261
Gældsforpligtelser i alt		1.623.083	1.592.167
Passiver i alt		925.783	987.828

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	1.414.653	2.246.996
Pensionsbidrag	148.043	215.988
Andre omkostninger til social sikring	47.938	64.187
	1.610.634	2.527.171

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	700.283	68.463	631.820	357.968
	700.283	68.463	631.820	357.968

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens ansvar at indkalde til generalforsamling senest 6 måneder efter, at tabet er konstateret og her redegøre for den økonomiske stilling og om fornødent stille forslag til foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de fornødne kreditfaciliteter stilles til rådighed, og at selskabets ejere fortsat stiller kredit til rådighed, hvilket er ledelsens opfattelse, at de gør.

Årsregnskabet er herfor af ledelsen udarbejdet under forudsætning af fortsat drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser kr. 32.532.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomhedspant kr. 1.000.000

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	4	8
Gennemsnitligt antal ansatte	4	8
Antal ansatte, ultimo	4	8